Республика Карелия

С о в е т  С е г е ж с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

    II      СЕССИЯ     IV     СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 октября 2018 года № 8

г.Сегежа

Об утверждении состава и председателей постоянных комиссий

Совета Сегежского городского поселения четвёртого созыва

 Совет Сегежского городского поселения  р е ш и л:

  1.Сформировать постоянную комиссию Совета Сегежского городского поселения

четвёртого созыва по бюджету и социально-экономическому развитию в следующем составе:

Бухмиров Андрей Владимирович, депутат Совета Сегежского городского поселения;

Войтко Ольга Владимировна, депутат Совета Сегежского городского поселения;

Горбунова Ирина Борисовна, депутат Совета Сегежского городского поселения;

Дорофеев Валентине Алексеевич, депутат Совета Сегежского городского поселения;

Малахов Артем Сергеевич, депутат Совета Сегежского городского поселения;

Платова Ирина Георгиевна, председатель Совета Сегежского городского поселения;

Ситников Алексей Владимирович, заместитель председателя Совета Сегежского

городского поселения;

Туркина Надежда Викторовна, депутат Совета Сегежского городского поселения;

Филимонова Елена Владимировна, депутат Совета Сегежского городского поселения;

Хокконен Евгений Леонидович, депутат Совета Сегежского городского поселения;

Шлыкова Ирэна Вячеславовна, депутат Совета Сегежского городского поселения.

2.Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету и социально-экономическим

вопросам Туркину Надежду Викторовну.

3.Сформировать постоянную комиссию Совета Сегежского городского поселения

четвёртого созыва по жилищно-коммунальным вопросам в следующем составе:

Акимова Валентина Ивановна, депутат Совета Сегежского городского поселения;

Валдаева Наталья Владимировна, депутат Совета Сегежского городского поселения;

Морозова Нина Михайловна, депутат Совета Сегежского городского поселения;

Пантелеева Ольга Александровна, депутат Совета Сегежского городского поселения;

Снаров Николай Николаевич, депутат Совета Сегежского городского поселения;

Созин Роман Николаевич, депутат Совета Сегежского городского поселения;

Стукалец Светлана Александровна, депутат Совета Сегежского городского поселения;

Тихомирова Наталья Владимировна, депутат Совета Сегежского городского поселения;

Чиркова Екатерина Сергеевна, депутат Совета Сегежского городского поселения.

 4.Утвердить председателем постоянной комиссии по жилищно-коммунальным вопросам

Валдаеву Наталью Владимировну.

Председатель Совета

Сегежского городского поселения       И.Г.Платова

Глава Сегежского

городского  поселения                                                                       М.Л.Гусева

Разослать: в дело, депутатам-20.